RG-S7910E系列
新一代城域网汇聚交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
电信级的高可靠性设计
RG-S7910E各关键部件均为冗余设计：主控引擎1+1冗余，电源模块N+M冗余，同时各冗余组件均支持热插

1、主机箱及管理引擎
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎。
 订购信息
型  号 描  述
RG-PA1600I RG-S7910E电源模块（可以冗余，交流，1600W）
RG-PA600I RG-S7910E电源模块（可以冗余，交流，600W）
RG-PD1800I RG-S7910E电源模块（可以冗余，直流，1800W）
RG-PD600I RG-S7910E电源模块（可以冗余，直流，600W）
M10C-FAN
RG-S7910E 风扇框，每个风扇框由2个风扇单元和1块风扇监控板组成，M10C-
FAN向外抽风，形成对流
2、电源风扇配置
至少选择一个电源，请根据设备供电需求选择电源模块。
型  号 描  述
M7910-FE-D II RG-S7910E交换网板
3、交换网板
家宽用户 集客用户
RG-S7910E
BRAS SR
OLT OLT
House House House Office Building Corporation
与场景亲密接触  做方案创新专家
-5-
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录 ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818。
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。
型  号 描  述
M7900-48GT-EA 48端口千兆以太网电口(RJ45)
M7900-48SFP-EA 48端口千兆以太网光口(SFP,LC)
M7900-48XS-EB 48端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7900-4CQ-EB 4端口100G以太网光口(QSFP28)
M7900-8CQ-EB 8端口100G以太网光口(QSFP28)
4、主机线卡
根据具体情况选择主机线卡。
（*）表示后续支持